

## **27. Ansøgning om støtte til Livstilsklub fra Fit-In i Kulturhuset Pilegården (2011-31849) INDSTILLING OG Beslutning**

### **Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,**

1. at Lokaludvalget giver afslag på ansøgning om støtte til Livstilsklub i Fit-In

### **Problemstilling**

Fit-In i Kulturhuset Pilegården søger om 15.000 kr. til at etablere en Livstilsklub.

I livstilsklubben skal der sættes der fokus på det hele menneske, og arbejdes med kroppen på flere niveauer, hvor den mentale såvel som den fysiske sundhed er i centrum. Der vil være åbent i klubbent én gang ugentligt, og hver gang vil der være mulighed for en times fysisk træning, hvor man første gang får lagt sin personlige træningsplan. Derefter er der en times foredrag ved ernæringsekspert Camilla Nør Jensen.

Fit-In/Kulturhuset Pilegården medfinansierer med 24.015 kr. og betalingen fra kursisterne vil udgøre i alt 9.000 kr.

Der vil blive annonceret via lokalaviserne, Kulturhuset Pilegården og hjemmeside.

Klubben henvender sig til folk i bydelen, der vil ændre deres livsstil.

Klubben afholdes i Kulturhuset Pilegården, Brønshøjvej 17, med opstart d.30.3.11 og 10 onsdage frem. Det forventes at 30 personer vil deltage.

Ansøgningen har været behandlet af Børne-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget (BUFI), der indstiller, at ansøgning afvises pga. de begrænsede puljemidler.

### **Løsning**

Der gives afslag på støtte. Begrundelsen er en økonomisk prioritering af puljemidlerne, Desuden har det en betydning, at den netværksskabende effekt vurderes at være begrænset, da projektet kun kommer en afgrænset kreds af klubbens medlemmer til gavn.

### **bilag**

### **Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 17.03.2011**

Der gives afslag på støtte. Begrundelsen er en økonomisk prioritering af puljemidlerne, Desuden har

det en betydning, at den netværksskabende effekt vurderes at være begrænset, da projektet kun kommer en afgrænset kreds af klubbens medlemmer til gavn, ligesom projektet primært har fokus på inventar frem for aktiviteter.

Ida Sloth Bonnevie og Niels Jørgen Madsen var inhabil.

